



När man bor i ett flerfamiljshus är det viktigt att man tar hänsyn till varandra. Dessa trivselregler gäller samtliga av Frälsningsarméns fastigheter.

Ljud

Tänk på ljudnivån så du inte stör dina grannar. Spela därför inte hög musik eller på andra sätt störa dina grannar. Meddela dina grannar i förväg om du planerar en fest. Du som hyresgäst är också ansvarig för dem som besöker dig.

Hänsyn till grannar ska man ha dygnet runt men särskilt mellan 22.00–07.00

Rökning

Det inte är tillåtet att röka i fastighetens gemensamma utrymmen. Fimpar kastas inte ut från fönster, balkong eller på gården. Tänk på brandrisken.

Brandsäkerhet

Trapphuset är en utrymningsväg vid brand och ska vara tillgänglig för räddningstjänst och sjuktransport. Det är därför inte tillåtet att placera barnvagnar, pulkor, cyklar, dörmattor eller annat i trapphus och entré.

Inga grovsopor/hushållssopor får stå i gemensamma utrymmen såsom trapphus, källare och vind.

Balkong

Blomlådor får endast placeras på insidan av balkongräcket, så att det inte finns risk att de ramlar ner.

Gemensamma balkonger i trapphusen ska hållas rena och vara tillgängliga för alla hyresgäster.

Tvättstuga

Respektera reglerna som gäller i tvättstugan. Lämna alltid tvättstugan välstädad till nästkommande hyresgäst.

Sopor

Sortera gärna dina sopor och återvinn förpackningar och tidningar, plast, metall och glas. Se vart din närmaste återvinning finns på hemsidan www.fralsningsarmen.se/fralsningsarmens-fastigheter eller på din kommuns hemsida.

Vätskor och föremål

Spola inte ner vätskor och föremål i handfat, diskho eller toalett. Med vätskor och föremål menas bl.a. matolja, kattsand, hushållspapper.

Grillning

Det är inte tillåtet att grilla på balkong, terrass, altan eller i direkt anslutning till fastigheten.

Ohyra

Upptäcker du ohyra eller skadedjur i lägenheten, förråd eller runt soprummen ska fastighetsägaren kontaktas.

Tänk på att...

... matning av fåglar från balkong, på innergård och från fönster ej får förekomma.

... hålla god tillsyn över husdjur. Se till att de inte springer lösa i fastigheten eller stör.

... som hyresgäst får man inte flytta på fast inredning eller utrustning samt göra ingrepp på lägenhetens el-, vatten- eller värmesystem utan fastighetsägarens skriftliga medgivande.

Tack för att du medverkar till att skapa ett trivsamt boende